

وقتی (به جایی) دعوت شدید، آن را بپذیرید (مگر اینکه بدانید حرامی در آن جا صورت می گیرد).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۶۸۳



### برگزاری مسابقه های تنیس روی میز بانوان کازرون



راضیه جوکار مسابقات تنیس بانوان در خانه تنیس روی میز شهرستان کازرون و در دو مرحله تک جزدی برگزار شد. این مسابقات شرکت کرده و در ۳۹ بازیکن با یکدیگر در سه دسته برتر، دسته یک و دو به رقابت پرداختند که پس از رقابت های جذاب و دیدنی قهرمانان هر رده مشخص شدند و به نفرهای اول تا سوم مسابقات نیز مدال و تندیس به همراه حکم قهرمانی اهدا شد. در پایان حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان از هیئت تنیس

دسته برتر	دسته یک	دسته دو
مقام اول: نرگس سپیدنامه	مقام اول: کبری جعفری	مقام اول: پرنیا خوددانی
مقام دوم: آیناز خدایپرست	مقام دوم: روزان خدایپرست	مقام دوم: زینب احمدنژاد
مقام سوم: مرضیه صادقی	مقام سوم: هانیبه درستی	مقام سوم: لیدا عباسی

### اردوی آمادگی تیم ملی تنیس روی میز بزرگسالان ایران در لارستان به پایان رسید



طی مراسم باشکوهی اردوی آمادگی تیم ملی تنیس روی میز بزرگسالان ایران که از چندی پیش در لارستان آغاز شده بود، به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس و به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لارستان در آیین باشکوهی با حضور کادر فنی، بازیکنان تیم ملی تنیس روی میز ایران و مسئولان محلی، اختتامیه اردو و مسابقات جایزه بزرگ این رشته ورزشی در سالن شهدای لارستان برگزار شد.

این مراسم با حضور جلیل حسینی فرماندار ویژه لارستان، کادر فنی و اعضای تیم ملی تنیس روی میز ایران، جمع بسیاری از مسئولان، ورزشکاران، خیران و جوانان این شهرستان برگزار

شد. در این برنامه محمدحسن طیبی زاده رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان طی سخنانی از همه عوامل برگزاری این اردوی آمادگی این تیم ملی تنیس روی میز بزرگسالان کشور در لارستان آغاز شد و به پایان رسید.

## تقویم تاریخ ورزش کازرون

قسمت هجدهم و پانینی

محمد رضا بولادی

احمد سرشناس، حامد کریمی، محمد رضا بولادی، اصغر سرشناس، محمود زمانی بخش، شاهین فرحی و حمید ریسی (کاپیتان). سرمربی: عباس راسخ، مربی: حمید محمدی و سرپرست: زنده یاد منصور فروزانپور. با تشکر فراوان از خوانندگان روزنامه طلوع، محمد مهدی جعفری زاده مدیرمسئول روزنامه طلوع، دوستان بزرگوارم احمد سرشناس، ماشاالله امین افشار که نهایت همکاری و همدلی را در گردآوری و بازنویسی مطالب تقویم تاریخ ورزش کازرون ابراز داشتند و تشکر ویژه از محمد خلیل پاکدل خبرنگار قدیمی دنیای ورزش و کیهان ورزشی، مدیران اداره کل تربیت بدنی فارس و همچنین صابر سهرابی مدیر امور مطبوعاتی اداره کل ارشاد اسلامی فارس.

نهایت با قهرمانی آبی پوشان به پایان رسید. استقلال و شاهین هر دو با یازده امتیاز و تفاضل گل بهتر آبی ها در رده اول و دوم ایستادند و تیم ببر نیز به مقام سوم رسید. استقلال با ۱۵ گل زده بهترین بازیکن خط حمله و قاسم ریحانی مهاجم نامدار فجر با زدن شش گل آقای گل بازی ها شدند. انقلاب و پیام به دسته پایین تر سقوط کردند و تیم سریاز و پیکان تیم اخلاق شدند. بازیکنان تیم استقلال (قهرمان): علیرضا دریاشکن، مجید رادفر، مسعود رجبیان، ایرج تاجمال، بهزاد مهرویان، هادی آرن، بهنام سرشناس، حبیب جمالی، ولی فرجی، رجبعلی فروزانپور، کاظم مظلومیان، اسماعیل زرمی، عبدالرضا پردل، حمیدحسین کریمی، محمد غلامزاده.

کازرون نایب قهرمان بسکتبال فارس شد (۱۳۵۵) مسابقات بسکتبال قهرمانی فارس که در شهرستان جهرم با حضور همه مدعیان این رشته آغاز شده بود، با قهرمانی تیم نورآباد ممسنی و نایب قهرمانی کازرون به پایان رسید. جهرم میزبان نیز به مقام سوم دست یافت. بازیکنان تیم کازرون: زنده یاد کاظم طباطبایی، شهید حسن اعتمادی، جاسم، آرمین اوشان، خلیل پاک نظر، شجاعی، صمد رهایی، ناصر شجاعی، جعفر اولیا، خلیل محمودی، غلام هاشمی. مربی: علی اصغر توکلی. سید حسن سلامی پدر ورزش کازرون درگذشت (۱۳۸۲) هشتم مهرماه خبری دردناک ورزش دوستان و ورزشکاران را در غم و ماتم فرو برد؛ سید حسن سلامی پدر ورزش کازرون از دنیای فانی پر کشیده بود. حسن سلامی در سال ۱۳۳۰ به عنوان مدیر فنی تربیت بدنی کازرون عهده دار مدیریت ورزش کازرون شده بود، وی با همه کمبودها موفق شد تا ورزش کازرون را سر و سامان دهد. با تلاش و همت آن مرد بزرگ کازرون در سال ۱۳۴۵ دارای استادیوم ورزشی شد و با ممارست آن مرحوم این استادیوم به یکی از کاملترین مجموعه های ورزشی استان تبدیل شد. مرحوم سلامی در سال ۱۳۵۰ به عنوان اولین رییس تربیت بدنی کازرون انتخاب شد و تا سال ۱۳۵۹ در این مسند ماند و خدمات بی نظیری به ورزش کازرون ارائه داد. لقب پدر ورزش کازرون کوچکترین قدردانی از زحمات سی سال آن مرحوم بود. استقلال قهرمان فوتبال باشگاه های کازرون شد (۱۳۷۰) مسابقات فوتبال باشگاه های دسته یک کازرون که با شرکت ده تیم شاهین، ببر، هما، سریاز، استقلال، فجر، انقلاب، پیام، شهید باستان و پیکان آغاز شده بود، در

### عکسی از تاریخ ورزش کازرون



(دور افتخار بعد از قهرمانی تیم فوتبال آموزشگاه های کازرون در سال ۱۳۵۲) محمد رضا سلطانی مربی تیم بر دوش زنده یاد جعفر عبادی و بقیه اعضای تیم از سمت راست: حمید فروغی، شهید حسن اعتمادی، غلامرضا خرمک، یوسف جعفری، باقر باقر پور، مسعود هنرمند و عباس راسخ.

همه مطالب این بخش صرفا با تلاش های خبرنگار ورزشی روزنامه طلوع (محمد رضا بولادی) جمع آوری شده و هیچ ارتباطی با نهادهای دولتی ذی ربط ندارد.

## روادث

### دستگیری شرور مسلح و تحت تعقیب در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی و دستگیری شرور مسلح و متواری در شهرستان جهرم خبر داد. سردار «محمدعلی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه شرور مسلح و تحت تعقیب مراجع قضایی شهرستان جهرم، وارد یکی از روستاهای بخش «مخفر» این شهرستان شده، بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی بیان داشت: ماموران انتظامی، با انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات گسترده میدانی، مخفیگاه وی را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی فارس افزود: اشاره به اینکه اشرار و قاتلان ماموران با اشراف اطلاعاتی از وضعیت مخفیگاه و پوشش راه های احتمالی فرار این متهم، مخفیگاه وی را محاصره کردند این متهم بدون توجه به اخطار پلیس، در چندین نوبت به سوی پلیس تیراندازی کرد. سردار گودرزی تصریح کرد: در

### چگونه پای ۴ جوان افغان به این ماجرا باز شد اقدام زشت ۲ برادر با شقایق



چند دیوار در خیابان های نزدیک به خانه وی کرده است. بدین ترتیب تجسس های پلیسی برای دستگیری ۲ برادر جوان کلیل زده شد و خیلی زود با دستگیری آرش مشخص شد که برادرش پس از اسمیدپاشی با به فرار گذاشته است. آرش به اتهام همدستی در پرونده اسمیدپاشی هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: روز حادثه برادرم به خانه مان آمد و ادعا کرد که شناسنامه اش را در خانه من جا گذاشته و سر همین موضوع با هم بحث کردیم و این درحالی بود که شناسنامه امیر دست من نبود. وی افزود: برادرم پس از درگیری با عصبانیت از خانه خارج شد و داخل حیاط با ۴ کارگر جوان که از قبل با امیر اختلاف داشتند درگیر شدند که وقتی برای میانجیگری خودم را با امیر صحبت کنیم تا دست از مزاحمت هایش بردارد که همین باعث درگیری ما با امیر شد. وی افزود: این درگیری ها چند بار صورت گرفت تا اینکه امیر همراه برادرش برای انتقام گیری روی ما اسید پاشیدند. کارآگاهان در ادامه تحقیقات به سراغ شقایق رفته و پی بردند که امیر علاوه بر مزاحمت هایش برای زن جوان اقدام به نوشتن شماره تلفن شقایق روی

### درگیری داماد با خانواده همسرش در کرمان ۱۰ کشته و ۵ زخمی



مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان گفت: اختلاف های خانوادگی و فقر فرهنگی منجر به اسلحه کشیدن داماد بر روی اعضای یک خانواده و در نتیجه کشته شدن ۱۰ نفر و مجروح شدن پنج نفر دیگر شد. خلیل همایی راد در گفت و گو با ایرنا گفت: داماد این خانواده در روستای جهان آباد شهرستان فهرج بعد از بروز اختلافات خانوادگی با خانواده همسرش به منزل وی رفته و اعضای این خانواده را به رگبار می بندد. وی اظهار کرد: حادثه اتفاق افتاده در روستای جهان آباد شهرستان فهرج زیرشاخه امنیتی ندارد و دارای فرهنگی کاملا جعلی و فقر فرهنگی است. مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان گفت: قاتل هم اکنون فراری است و ماموران انتظامی درصدد دستگیر کردن این فرد هستند.

### هشدار پلیس؛ رمز عبور را نزد خود نگه دارید

حتی الامکان از مکان های عمومی ارائه دهنده خدمات اینترنتی مثل کافی نت ها، مراکز اینترنت، دانشگاه ها و محل های نامطمئن برای استفاده از خدمات بانکی اینترنتی استفاده نکنید. ممکن است در رایانه های این گونه مراکز نرم افزارهای جاسوسی برای سرقت نام کاربری و رمز عبور شما نصب شده باشد. در صورت استفاده از این مراکز حتی الامکان از صفحه کلید مجازی رایانه استفاده کنید. ۹. قبل از اطمینان از پایان پردازش و خاتمه عملیات بانکی به هیچ وجه محل را ترک نکنید. ۱۰. در هنگام استفاده از امکانات اینترنتی بانکها و موسسات مالی یا خریدهای اینترنتی از ذخیره نام کاربری و رمز عبور خود در رایانه خودداری کنید. ۱۱. حتی الامکان از مکان های عمومی ارائه دهنده خدمات اینترنتی مثل کافی نت ها، مراکز اینترنت، دانشگاه ها و محل های نامطمئن برای استفاده از خدمات بانکی اینترنتی استفاده نکنید. ۱۲. موجودی حساب های بانکی مخصوصا حساب های عابربانک را در فاصله های زمانی مناسب چک کنید. ۱۳. بزرگ رسیدی که از دستگاه خودپرداز دریافت می کنید، در محل رها نکنید و در صورت عدم نیاز، آن را نابود کنید. ۱۴. در صورت نیاز به کسب اطلاع یا بروز اشکال در عملیات بانکی از توسل به افراد ناشناس و غیرمطمئن خودداری کنید. ۱۵. عاز کارت های بانکی خود کاملا حفاظت کرده و اگر آن را لازم ندارید، حتما با اطلاع بانک آن را باطل کرده و رمز عبور آن را به هیچ وجه فاش نکنید. ۱۶. در فروشگاه هایی که امکان خرید با استفاده از کارت خودپرداز وجود دارد، از دادن رمز عبور به فروشنده خودداری کنید. ۱۷. از ارائه اطلاعات مالی و بانکی خود از قبیل شماره حساب، شماره